
Universitätsmedizin Rostock
Preise Firmenticket gemäß Tarifergänzung im Verkehrsverbund Warnow GmbH 
Preise gültig ab 01.09.2015

Bike Personen- mit mit mit mit Bike mit mit Bike/ ohne Bike/ mit Bike mit mit ohne 
mitnahme Bike Personen- Bike/Per- Personen- Personen- Personen- Personen- Bike/Per- Bike/Per-

(nicht (nicht mitnahme sonenmit- mitnahme mitnahme mitnahme mitnahme sonenmit- sonenmit-
rabattfähig) rabattfähig) nahme nahme nahme

(Sp a+b) (Sp a+c) (20% von (20% von (20% von (20% von (Sp d-g) (Sp e-h) (Sp f-i) (Sp a-j)
Sp d) Sp e) Sp f)  Sp a)

informativ Basis a b c d e f g h i j k l m n

Gesamtnetz Rostock 53,00 44,17 41,96 5,00 5,00 46,96 46,96 51,96 9,39 9,39 10,39 8,39 37,57 37,57 41,57 33,57

1 Zone Region 43,00 35,83 34,04 5,00 5,00 39,04 39,04 44,04 7,81 7,81 8,81 6,81 31,23 31,23 35,23 27,23

2 Zonen Rostock/Region 62,00 51,67 49,08 5,00 5,00 54,08 54,08 59,08 10,82 10,82 11,82 9,82 43,26 43,26 47,26 39,26

3 Zonen Rostock/Region 74,00 61,67 58,58 5,00 5,00 63,58 63,58 68,58 12,72 12,72 13,72 11,72 50,86 50,86 54,86 46,86

4 Zonen Rostock/Region 84,00 70,00 66,50 5,00 5,00 71,50 71,50 76,50 14,30 14,30 15,30 13,30 57,20 57,20 61,20 53,20

5 Zonen Rostock/Region 94,00 78,33 74,42 5,00 5,00 79,42 79,42 84,42 15,88 15,88 16,88 14,88 63,54 63,54 67,54 59,54

6 Zonen Rostock/Region 104,00 86,67 82,33 10,00 5,00 92,33 87,33 97,33 18,47 17,47 19,47 16,47 73,86 69,86 77,86 65,86

7 Zonen Rostock/Region 114,00 95,00 90,25 10,00 5,00 100,25 95,25 105,25 20,05 19,05 21,05 18,05 80,20 76,20 84,20 72,20

Gesamt VVW 122,00 101,67 96,58 10,00 5,00 106,58 101,58 111,58 21,32 20,32 22,32 19,32 85,26 81,26 89,26 77,26

Zuschläge VVW Endpreis an VVW Zuschuss durch UMR einschließlich 
Servicegesellschaften u. Med. 

Versorgungszentren

Endpreis für Mitarbeiter/-inGeltungsbereich Preis               
personen-
gebundene 
Monatskarte 
im Barverkauf 

Preis 
personen-
gebundene 
Monatskarte 
im Abo

VVW Rabatt 
5%

erstellt durch D 04.5
07/2015


